
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДИНАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 24.04.2023 года                              № 11 

О внесении изменений в постановление администрации 

Динамовского сельского поселения №80 

от 09.08.2022 года «Об утверждении Положения  

о резервном фонде администрации Динамовского 

 сельского поселения» 

  

    В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 21.12.1994г № 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», на основании протеста прокуратуры Нехаевского района 

Волгоградской области, администрация Динамовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Внести в постановление администрации Динамовского сельского 

поселения №80 от 09.08.2022 года «Об утверждении Положения о резервном 

фонде Администрации Динамовского сельского поселения» следующие 

изменения: 

-   в п. 1.3 слова «и не может превышать 3-х процентов утверждённого 

указанным решением общего объёма расходов» исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

   

  

Глава Динамовского                                                                                                                            

сельского поселения                                                                  Н.В. Волкова 

 

 
                                                                                          

 

 


